
Besluit mandaat SNN inzake Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande

Bouw Particulieren 2014

 

Besluit van de directeur-secretaris van de provincie Drenthe van 8 april 2014, kenmerk 3.2/2014002230,

team Bodem, Milieu en Energie, tot bekendmaking van haar besluit tot vaststelling van het Besluit

mandaat SNN inzake de Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw Particulieren 2014 (Drentse

Energiepremie 2014)

 

Ondergetekende, mevrouw mr. A.M. van Schreven, directeur-secretaris van de provincie Drenthe;

 

overwegende:

- dat op 14 april 2014 de Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw particulieren 2014 door

Gedeputeerde Staten (GS) is vastgesteld;

 

- dat bij brief van 6 mei 2014 (kenmerk: UP-14-05505) door het Samenwerkingsverband Noord-Neder-

land een kostenoverzicht en werkafspraken ter uitvoering van deze Energiepremieregeling zijn ge-

presenteerd;

 

- dat bij brief van 15 mei 2014 (kenmerk: 201400317-00418970) aan het Samenwerkingsverband

Noord-Nederland opdracht is verleend ten behoeve van de uitvoering van de Tijdelijke Drentse

Energiepremie Bestaande Bouw Particulieren 2014;

 

- dat het uit het oogpunt van doelmatig bestuur wenselijk is om de bevoegdheid tot het nemen van

bepaalde besluiten te mandateren;

 

- dat de directeur-secretaris op grond van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2008 bevoegd is

namens het College van GS en de Commissaris van de Koning (CvdK) beslissingen te nemen, tenzij

de aard van de bevoegdheid zich daartegen verzet en met inachtneming van de in voornoemd Or-

ganisatiebesluit genoemde beperkingen;

 

- dat de directeur-secretaris mandaat, volmacht en machtiging kan verlenen aan medewerkers buiten

de ambtelijke organisatie voor het nemen van beslissingen van GS en de vertegenwoordiging van

GS in rechte en de CvdK in en buiten rechte voor zover dat voortvloeit uit een door GS en/of de

CvdK goedgekeurde werkwijze;

 

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie Drenthe

2014;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen het Besluit mandaat SNN inzake Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw Par-

ticulieren 2014, luidende als volgt.

 

Artikel 1

1. Het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingsverband Noord-Nederland heeft mandaat, volmacht

en machtiging voor het nemen van nemen van beslissingen en het verrichten van (rechts)handelingen

in verband met het afwikkelen van beroep en bezwaar met inbegrip van de ondertekening van

stukken.

2. Het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingverband Noord-Nederland is bevoegd ten aanzien van

bevoegdheden die hij krachtens dit besluit kan uitoefenen, ondermandaat te verlenen.

3. Een besluit als bedoeld in het tweede lid wordt schriftelijk genomen.

4. Een afschrift van het besluit als bedoeld in het derde lid dient te worden toegezonden aan de direc-

teur-secretaris.

 

23 mei 2014Provinciaal blad 2014 nr. 3871

Nr. 387

PROVINCIAAL BLAD 23 mei

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.



Artikel 2

Onder de in de bijlage genoemde bevoegdheden worden tevens begrepen de daarmee samenhangende

taken en bevoegdheden van administratieve aard.

 

Artikel 3

Het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingverband Noord-Nederland is bevoegd Gedeputeerde

Staten in rechte en de provincie Drenthe in en buiten rechte te vertegenwoordigen ter uitvoering van

krachtens dit besluit tot zijn competentie behorende besluiten.

 

Artikel 4

1. De mandataris doet periodiek, volgens door de mandaatgever nader te stellen regels, verslag van

de besluiten krachtens dit besluit genomen.

2. Onverminderd het bepaalde in het voorgaande lid verschaft hij/zij desgevraagd alle informatie ter

zake het gebruik van een bevoegdheid.

 

Artikel 5

De ondertekening, bedoeld in artikel 1, luidt als volgt.

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe,

 

namens dezen,

 

Dagelijks Bestuur SNN

 

Artikel 6

Dit besluit wordt aangehaald als Besluit mandaat SNN inzake Drentse Energiepremie 2014.

 

Artikel 7

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Provinciaal blad en treedt in werking op de dag na de bekend-

making.

 

De directeur-secretaris voornoemd,

 

mevrouw mr. A.M. van Schreven

 

Uitgegeven 23 mei 2014

 

BIJLAGE BIJ HET BESLUIT MANDAAT SNN INZAKE DRENTSE ENERGIEPREMIE 2014

(Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw particulieren 2014)

 

Mandaat

Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw particu-

lieren 2014

Taken en bevoegdheden

Artikelen 4, 5 en 9Besluit op aanvraag tot subsidieverlening

Artikelen 1, 2, 3, 6 en 7Vaststellen subsidiabele kosten en subsidiebedrag

Artikel 8 en10Besluit (op aanvraag) subsidievaststelling

23 mei 2014Provinciaal blad 2014 nr. 3872


